





		Утвержденные бюджетные назначения											Копии				
1	2	3	4	5	7	13	14	15	16	17	19	20	20	21	23	28	
Наименование подразделения	Должность	Код строки	Код документа	Код строки	Код документа	Код строки	Код документа	Код строки	Код документа	Код строки	Код документа	Код строки	Код документа	Код строки	Код документа	Код документа	
Доходы от использования имущества государственного сектора в государственном муниципальном образовании	010	000 002501002 0000 110	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40.92	40.92	0.00	40.92	0.00	0.00	0.00	
Доходы от использования имущества государственного сектора в государственном муниципальном образовании	010	000 111050000 0000 000	13 011 802.00	13 011 802.00	0.00	8 412 700.00	8 420 202.00	170 600.00	0.00	8 429 313.51	8 429 313.51	0.00	5 142 116.70	3 191 482.01	104 604.71	0.00	
Доходы от продажи в виде земельной доли (иной доли) в праве собственности на имущество государственного сектора в государственном муниципальном образовании (в том числе земельной)	010	000 111050000 0000 120	12 894 502.00	12 894 502.00	0.00	5 295 402.00	5 420 202.00	128 800.00	0.00	8 371 653.10	8 371 653.10	0.00	5 074 698.38	3 191 482.01	104 604.71	0.00	
Доходы от продажи в виде земельной доли в праве собственности на объекты не государственного сектора в государственном муниципальном образовании, а также от продажи права на заключение договоров аренды земельных участков государственного сектора	010	000 111050100 0000 120	5 662 702.00	5 662 702.00	0.00	3 366 500.00	2 097 202.00	0.00	0.00	4 409 394.89	4 409 394.89	0.00	2 789 663.67	1 616 811.22	0.00	0.00	
Доходы от продажи в виде земельной доли в праве собственности на объекты не государственного сектора в государственном муниципальном образовании, а также от продажи права на заключение договоров аренды земельных участков государственного сектора	010	000 111050120 0000 120	749 100.00	749 100.00	0.00	749 100.00	0.00	0.00	0.00	807 692.24	807 692.24	0.00	007 692.24	0.00	0.00	0.00	
Доходы от продажи в виде земельной доли в праве собственности на объекты не государственного сектора в государственном муниципальном образовании, а также от продажи права на заключение договоров аренды земельных участков государственного сектора	010	000 111050130 0000 120	710 200.00	710 200.00	0.00	710 200.00	0.00	0.00	0.00	365 269.75	365 269.75	0.00	365 269.75	0.00	0.00	0.00	
Доходы от продажи в виде земельной доли в праве собственности на объекты не государственного сектора в государственном муниципальном образовании, а также от продажи права на заключение договоров аренды земельных участков государственного сектора	010	000 111050133 0000 120	4 203 402.00	4 203 402.00	0.00	2 106 200.00	2 097 202.00	0.00	0.00	3 239 622.80	3 239 622.80	0.00	1 616 811.69	1 616 811.22	0.00	0.00	
Доходы от продажи в виде земельной доли в праве собственности на объекты не государственного сектора в государственном муниципальном образовании, а также от продажи права на заключение договоров аренды земельных участков государственного сектора	010	000 111050200 0000 120	165 900.00	165 900.00	0.00	164 800.00	0.00	1 000.00	0.00	165 429.92	165 429.92	0.00	165 429.92	0.00	0.00	0.00	
Доходы от продажи в виде земельной доли в праве собственности на объекты не государственного сектора в государственном муниципальном образовании, а также от продажи права на заключение договоров аренды земельных участков государственного сектора	010	000 111050209 0000 120	164 800.00	164 800.00	0.00	164 800.00	0.00	0.00	0.00	165 429.92	165 429.92	0.00	165 429.92	0.00	0.00	0.00	
Доходы от продажи в виде земельной доли в праве собственности на объекты не государственного сектора в государственном муниципальном образовании, а также от продажи права на заключение договоров аренды земельных участков государственного сектора	010	000 111050210 0000 120	1 000.00	1 000.00	0.00	0.00	0.00	1 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Доходы от продажи в виде земельной доли в праве собственности на объекты не государственного сектора в государственном муниципальном образовании, а также от продажи права на заключение договоров аренды земельных участков государственного сектора	010	000 111050300 0000 120	4 135 900.00	4 135 900.00	0.00	2 615 000.00	1 392 200.00	127 800.00	0.00	2 439 175.61	2 439 175.61	0.00	2 119 924.79	214 636.11	104 604.71	0.00	
Доходы от продажи в виде земельной доли в праве собственности на объекты не государственного сектора в государственном муниципальном образовании, а также от продажи права на заключение договоров аренды земельных участков государственного сектора	010	000 111050505 0000 120	2 615 000.00	2 615 000.00	0.00	2 615 000.00	0.00	0.00	0.00	2 119 924.79	2 119 924.79	0.00	2 119 924.79	0.00	0.00	0.00	
Доходы от продажи в виде земельной доли в праве собственности на объекты не государственного сектора в государственном муниципальном образовании, а также от продажи права на заключение договоров аренды земельных участков государственного сектора	010	000 111050510 0000 120	127 800.00	127 800.00	0.00	0.00	0.00	127 800.00	0.00	104 604.71	104 604.71	0.00	0.00	0.00	104 604.71	0.00	
Доходы от продажи в виде земельной доли в праве собственности на объекты не государственного сектора в государственном муниципальном образовании, а также от продажи права на заключение договоров аренды земельных участков государственного сектора	010	000 111050513 0000 120	1 392 200.00	1 392 200.00	0.00	0.00	1 392 200.00	0.00	0.00	214 636.11	214 636.11	0.00	0.00	214 636.11	0.00	0.00	
Доходы от продажи в виде земельной доли в праве собственности на объекты не государственного сектора в государственном муниципальном образовании, а также от продажи права на заключение договоров аренды земельных участков государственного сектора	010	000 111050700 0000 120	2 930 900.00	2 930 900.00	0.00	0.00	2 930 900.00	0.00	0.00	1 390 044.69	1 390 044.69	0.00	0.00	1 390 044.69	0.00	0.00	



























1	2	3	4	5	7	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
																		Итого по разделу "Бюджетные ассигнования"
000	000 0700 0000000000 110		3 247 529,42	3 247 529,42	0,00			0,00										
000	000 0700 0000000000 220		1 529 472,00	1 529 472,00	0,00			0,00										
000	000 0700 0000000000 240		1 568 472,00	1 568 472,00	0,00			0,00										
000	000 0700 0000000000 242		40 533,00	40 533,00	0,00			0,00										
000	000 0700 0000000000 244		1 527 819,00	1 527 819,00	0,00			0,00										
000	000 0700 0000000000 250		3 501 500,00	3 501 500,00	0,00			0,00										
000	000 0700 0000000000 510		3 501 500,00	3 501 500,00	0,00			0,00										
000	000 0700 0000000000 511		3 501 500,00	3 501 500,00	0,00			0,00										
000	000 0700 0000000000 520		45 319,00	45 319,00	0,00			0,00										
000	000 0700 0000000000 550		7 402,00	7 402,00	0,00			0,00										
000	000 0700 0000000000 552		6 871,00	6 871,00	0,00			0,00										
000	000 0700 0000000000 553		31 237,00	31 237,00	0,00			0,00										
000	000 0700 0000000000 554		47 653 655,00	47 653 655,00	0,00			0,00										
000	000 0800 0000000000 100		35 434 578,50	35 434 578,50	0,00			0,00										
000	000 0800 0000000000 110		28 809 606,16	28 809 606,16	0,00			0,00										
000	000 0800 0000000000 112		340 392,00	340 392,00	0,00			0,00										
000	000 0800 0000000000 118		8 294 520,74	8 294 520,74	0,00			0,00										
000	000 0800 0000000000 200		11 460 938,00	11 460 938,00	0,00			0,00										
000	000 0800 0000000000 240		11 460 938,00	11 460 938,00	0,00			0,00										
000	000 0800 0000000000 242		219 922,00	219 922,00	0,00			0,00										
000	000 0800 0000000000 244		11 241 635,00	11 241 635,00	0,00			0,00										
000	000 0800 0000000000 300		643 827,10	643 827,10	0,00			0,00										
000	000 0800 0000000000 320		643 827,10	643 827,10	0,00			0,00										
000	000 0800 0000000000 321		643 827,10	643 827,10	0,00			0,00										
000	000 0800 0000000000 350		114 321,00	114 321,00	0,00			0,00										
000	000 0800 0000000000 351		38 228,00	38 228,00	0,00			0,00										
000	000 0800 0000000000 352		800,00	800,00	0,00			0,00										
000	000 0800 0000000000 353		74 253,00	74 253,00	0,00			0,00										
000	000 0800 0000000000 359		15 868 276,61	15 868 276,61	0,00			0,00										
000	000 0900 0000000000 100		12 392 341,61	12 392 341,61	0,00			0,00										
000	000 0900 0000000000 110		12 392 341,61	12 392 341,61	0,00			0,00										
000	000 0900 0000000000 111		9 469 279,49	9 469 279,49	0,00			0,00										
000	000 0900 0000000000 112		101 575,00	101 575,00	0,00			0,00										
000	000 0900 0000000000 113		100,00	100,00	0,00			0,00										
000	000 0900 0000000000 115		100,00	100,00	0,00			0,00										







1	2	3	Итого: Итого бюджетное учреждение										Итого: Итого				
			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Инициативный подраздел	Изд. статья или код	Назначение по бюджетной классификации	Контингентная бюджетная программа Функционал область направление задачи мероприятие статья	Ассигнование внутрибюджет статья Функционал область направление	Статья назначение область направление задачи мероприятие статья	Бюджетная программа Функционал область направление	Бюджетный программный направление	Бюджетная программа Функционал область направление	Бюджетная программа Функционал область направление	Бюджетная программа Функционал область направление	Бюджетная программа Функционал область направление	Бюджетная программа Функционал область направление	Бюджетная программа Функционал область направление	Бюджетная программа Функционал область направление	Бюджетная программа Функционал область направление	Бюджетная программа Функционал область направление	
	000	000 1401 0000000000 510	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
оборудование	000	000 1401 0000000000 511	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
капитал	000	000 1403 0000000000 070	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
капитальные затраты	000	000 1403 0000000000 090	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Иные необязательные затраты	000	000 1403 0000000000 540	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого	490	х	-232 833 202,33	-232 833 202,33	0,00	0,00	38 641 687,37	-228 191 514,96	1 030 406,66	26 482 197,67	-20 462 197,67	0,00	31 024 634,89	-17 256 830,02	2 024 661,89		





Date	Description	Debit	Credit	Balance
2024-01-01	Opening Balance			100.00
2024-01-05	Received from Client	50.00		150.00
2024-01-10	Paid for Rent		30.00	120.00
2024-01-15	Received from Client	30.00		150.00
2024-01-20	Paid for Utilities	10.00		140.00
2024-01-25	Received from Client	20.00		160.00
2024-01-30	Paid for Office Supplies	5.00		155.00
2024-02-01	Received from Client	15.00		170.00
2024-02-05	Paid for Advertising	10.00		160.00
2024-02-10	Received from Client	25.00		185.00
2024-02-15	Paid for Insurance	15.00		170.00
2024-02-20	Received from Client	30.00		200.00
2024-02-25	Paid for Travel	8.00		192.00
2024-03-01	Received from Client	20.00		212.00
2024-03-05	Paid for Salary	40.00		172.00
2024-03-10	Received from Client	15.00		187.00
2024-03-15	Paid for Office Rent	20.00		167.00
2024-03-20	Received from Client	25.00		192.00
2024-03-25	Paid for Utilities	10.00		182.00
2024-03-30	Received from Client	30.00		212.00
2024-04-01	Paid for Office Supplies	5.00		207.00
2024-04-05	Received from Client	15.00		222.00
2024-04-10	Paid for Advertising	10.00		212.00
2024-04-15	Received from Client	20.00		232.00
2024-04-20	Paid for Insurance	15.00		217.00
2024-04-25	Received from Client	25.00		242.00
2024-05-01	Paid for Travel	8.00		234.00
2024-05-05	Received from Client	15.00		249.00
2024-05-10	Paid for Salary	40.00		209.00
2024-05-15	Received from Client	15.00		224.00
2024-05-20	Paid for Office Rent	20.00		204.00
2024-05-25	Received from Client	25.00		229.00
2024-05-30	Paid for Utilities	10.00		219.00
2024-06-01	Received from Client	30.00		249.00
2024-06-05	Paid for Office Supplies	5.00		244.00
2024-06-10	Received from Client	15.00		259.00
2024-06-15	Paid for Advertising	10.00		249.00
2024-06-20	Received from Client	20.00		269.00
2024-06-25	Paid for Insurance	15.00		254.00
2024-06-30	Received from Client	25.00		279.00
2024-07-01	Paid for Travel	8.00		271.00
2024-07-05	Received from Client	15.00		286.00
2024-07-10	Paid for Salary	40.00		246.00
2024-07-15	Received from Client	15.00		261.00
2024-07-20	Paid for Office Rent	20.00		241.00
2024-07-25	Received from Client	25.00		266.00
2024-07-30	Paid for Utilities	10.00		256.00
2024-08-01	Received from Client	30.00		286.00
2024-08-05	Paid for Office Supplies	5.00		281.00
2024-08-10	Received from Client	15.00		296.00
2024-08-15	Paid for Advertising	10.00		286.00
2024-08-20	Received from Client	20.00		306.00
2024-08-25	Paid for Insurance	15.00		291.00
2024-08-30	Received from Client	25.00		316.00
2024-09-01	Paid for Travel	8.00		308.00
2024-09-05	Received from Client	15.00		323.00
2024-09-10	Paid for Salary	40.00		283.00
2024-09-15	Received from Client	15.00		298.00
2024-09-20	Paid for Office Rent	20.00		278.00
2024-09-25	Received from Client	25.00		303.00
2024-09-30	Paid for Utilities	10.00		293.00
2024-10-01	Received from Client	30.00		323.00
2024-10-05	Paid for Office Supplies	5.00		318.00
2024-10-10	Received from Client	15.00		333.00
2024-10-15	Paid for Advertising	10.00		323.00
2024-10-20	Received from Client	20.00		343.00
2024-10-25	Paid for Insurance	15.00		328.00
2024-10-30	Received from Client	25.00		353.00
2024-11-01	Paid for Travel	8.00		345.00
2024-11-05	Received from Client	15.00		360.00
2024-11-10	Paid for Salary	40.00		320.00
2024-11-15	Received from Client	15.00		335.00
2024-11-20	Paid for Office Rent	20.00		315.00
2024-11-25	Received from Client	25.00		340.00
2024-11-30	Paid for Utilities	10.00		330.00
2024-12-01	Received from Client	30.00		360.00
2024-12-05	Paid for Office Supplies	5.00		355.00
2024-12-10	Received from Client	15.00		370.00
2024-12-15	Paid for Advertising	10.00		360.00
2024-12-20	Received from Client	20.00		380.00
2024-12-25	Paid for Insurance	15.00		365.00
2024-12-30	Received from Client	25.00		390.00
2025-01-01	Paid for Travel	8.00		382.00

Sum of the column = 390.00

Sum of the column = 390.00

2	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20





1. Untuk lebih jelasnya, terdapat di bagian atas dan bagian bawah dari dokumen ini.

Berkas		Tipe Program											Total		
Kategori		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Program	Program 1														
	Program 2														
	Program 3														
Total															

*[Handwritten Signature]*

*[Handwritten Signature]*  
 Sekretaris J.B.  
 Bupati T.A.